
www.tribunale.imperia.it  
www.astalegale.net   

VENDITE GIUDIZIARIE IMMOBILIARI 

TRIBUNALE DI 
IMPERIA

68
febbraio

2021

copia gratuita numero

Tribunale di Imperia 

Abitazioni e box

BAIARDO (IM) - REG. GIANLUÌ 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - 
Diritto della piena ed esclusiva 
proprietà su FABBRICATO 
UNIFAMILIARE (villetta) CON 
AREA CIRCOSTANTE (terreno 
pertinenziale boschivo). Prezzo 
base Euro 116.500,00. Offerta 
minima: Euro 87.375,00. Rilancio 
in gara: Euro 3.000,00. Vendita 
senza incanto 24/03/21 ore 
15:30. Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica 
consultare il sito www.spazioaste.
it. Professionista Delegato 
alla vendita Avv. Alessandra 
Solerio tel. 0184500298. Rif. RG 
1834/2013 IM705447

BORGOMARO (IM) - FRAZ. 
CONIO, VIA DANTE, 10 - VENDITA 

TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) Lotto così 
composto: APPARTAMENTO 
della superficie commerciale 
di mq. 70.00 (alloggio + 
terrazzo); APPARTAMENTO 
della superficie commerciale 
di mq. 62,00; MAGAZZINO 
della superficie commerciale 
di 43,00 mq. Prezzo base Euro 
80.000,00. Offerta minima: Euro 
60.000,00. Rilancio in gara: 
Euro 2.000,00. Vendita senza 
incanto 23/03/21 ore 15:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Francesco Fontana 
tel. 0184480366. Rif. RGE 
55/2015 IM702080

CAMPOROSSO (IM) - VIA BRAIE, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 
2) APPARTAMENTO al piano 
terra composto da soggiorno 

con angolo cottura, due camere 
da letto, disimpegno e bagno, 
con annesso balcone sul lato 
dell’ingresso e ampia terrazza sul 
prospetto opposto. Prezzo base 
Euro 160.000,00. Offerta minima: 
Euro 120.000,00. Rilancio in gara: 
Euro 4.000,00. Vendita senza 
incanto 23/03/21 ore 15:40. 
LOTTO 3) APPARTAMENTO 
al piano terra composto da 
soggiorno con angolo cottura, 
tre camere da letto, disimpegno 
e bagno, con annessa ampia 
terrazza sui prospetti ovest 
e sud. Prezzo base Euro 

200.000,00. Offerta minima: Euro 
150.000,00. Rilancio in gara: 
Euro 4.000,00. Vendita senza 
incanto 23/03/21 ore 16:20. 
LOTTO 4) APPARTAMENTO al 
piano primo, accessibile da scala 
esterna, composto da soggiorno, 
cucina, tre camere da letto, 
disimpegno, un piccolo servizio 
igienico e bagno, con annessa 
ampia terrazza sui prospetti 
ovest e sud. Prezzo base Euro 
240.000,00. Offerta minima: Euro 
180.000,00. Rilancio in gara: Euro 
4.000,00. Vendita senza incanto 
24/03/21 ore 15:00. Per maggiori 

ufficio informazioni
C/O TRIBUNALE DI IMPERIA

Via 25 Aprile, 67 - Imperia

Tribunale di Imperia
Ministero della Giustizia

PUNTO 
INFORMATIVO

ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO:
DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ dalle 09.00 alle 12.00



www.

Pagina 2

informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Gianni 
Rebaudo tel. 0184500267. Rif. 
RGE 86/2018 IM703840

CERIANA (IM) - VIA MARIO 
LAURA, 30 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 2) Il lotto è 
costituito da un ALLOGGIO da 
ristrutturare, costruito su tre piani 
internamente collegati tra loro e 
fa parte di un antico fabbricato in 
pietra sito nel borgo medioevale 
di Ceriana. Prezzo base Euro 
30.000,00. Offerta minima: Euro 
22.500,00. Rilancio in gara: Euro 
1.000,00. Vendita senza incanto 
23/03/21 ore 15:40. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Daniela 
Abbo tel. 01831970914. Rif. RGE 
136/2018 IM705068

CHIUSANICO (IM) - VIA 
NAZIONALE - Lotto unico: 
FABBRICATO da terra a cielo 
con piccolo terreno adiacente e 
pertinenziale, il tutto in un solo 
corpo, suddiviso in tre distinte ed 
autonome, sviluppate su tre piani. 
Prezzo base Euro 44.676,00. 
Offerta minima: Euro 33.507,00. 
Rilancio in gara: Euro 500,00. 
Vendita senza incanto 23/03/21 
ore 15:10. Professionista 
Delegato alla vendita Dott. 
Franco Amadeo tel. 0183275372. 
Rif. RGE 58/2009 IM705566

IMPERIA (IM) - FRAZ. 
CARAMAGNA, VIA DOLCEDO, 
99 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - Piena 
proprietà su APPARTAMENTO 
di mq 82,20 posto al piano 
terra di un corpo di tre piani con 
abitazioni e magazzini, composto 
da ampio ingresso, corridoio, 
due camere, un bagno ed un 
locale soggiorno con angolo 
cottura. Terrazzi, riscaldamento 
autonomo. Buono lo stato di 
manutenzione. Prezzo base Euro 
81.241,88. Offerta minima: Euro 
60.931,41. Rilancio in gara: Euro 
2.000,00. Vendita senza incanto 
14/04/21 ore 15:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Giada 
Saldo tel. 0184504337. Rif. RGE 
184/2015 IM705598

IMPERIA (IM) - VIA DELLA 
REPUBBLICA, 16 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - ALLOGGIO da 
ristrutturare di ampia metratura, 
posto in edificio di pregio, ai 

piani terzo e quarto (sottotetto), 
con accesso dal portone 
condominiale situato sotto al 
porticato pubblico. Lo stabile 
condominiale, di impianto 
ottocentesco, è composto da tre 
piani abitativi ed un piano terra 
a destinazione commerciale. 
Prezzo base Euro 143.437,50. 
Offerta minima: Euro 107.578,15. 
Rilancio in gara: Euro 2.000,00. 
Vendita senza incanto 23/03/21 
ore 16:20. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Daniela 
Abbo tel. 01831970914. Rif. RGE 
85/2019 IM705044

IMPERIA (IM) - VIA MARTIRI 
DELLA LIBERTÀ, 22 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - ALLOGGIO posto al 
piano secondo della consistenza 
catastale di 9,5 vani. Annessi: 
porzione di giardino e terreno 
accessorio (consiste in realtà 
in una porzione di marciapiede/
sede stradale). Prezzo base Euro 
433.436,48. Offerta minima: Euro 
325.077,36. Rilancio in gara: Euro 
1.000,00. Vendita senza incanto 
23/03/21 ore 15:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Dott. Marco 
Saguato tel. 0183290404. Rif. 
RGE 8/2009 IM705559

IMPERIA (IM) - FRAZ. 
MONTEGRAZIE, VIA DEGLI ORTI, 
24 - FABBRICATO costituito da 
un piano seminterrato adibito a 
cantina e da tre piani fuori terra 
ad uso abitazione. Prezzo base 
Euro 49.680,00. Offerta minima: 
Euro 37.260,00. Rilancio in gara: 
Euro 500,00. Vendita senza 
incanto 23/03/21 ore 15:20. 
Professionista Delegato alla 
vendita Dott. Franco Amadeo tel. 
0183275372. Rif. RGE 72/2008 
IM705570

PIEVE DI TECO (IM) - VIA 
UMBERTO I, 37 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - ALLOGGIO posto 
al piano 4° catastalmente 
rappresentato come unica unità 
abitativa ma di fatto composto 
da due unità separate aventi 
accessi indipendenti e composte: 
una porzione da ingresso/

stanza, cucina e servizio igienico; 
l’altra porzione da ingresso/
soggiorno con angolo cottura, 
due camere, servizio igienico 
e ripostiglio. Prezzo base Euro 
93.000,00. Offerta minima: Euro 
69.750,00. Rilancio in gara: Euro 
1.000,00. Vendita senza incanto 
23/03/21 ore 16:50. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Dott. 
Franco Amadeo tel. 0183275372. 
Rif. RGE 56/2016 IM705729

RANZO (IM) - VIA UMBERTO I, 
SNC (centro storico) - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - APPARTAMENTO 
della superficie commerciale di 
101 mq sviluppato su due livelli 
piano 2° e 3° sottotetto oltre 
a posto auto di 14 mq. Piena 
proprietà. Prezzo base Euro 
39.937,50. Offerta minima: Euro 
29.953,13. Rilancio in gara: Euro 
1.000,00. Vendita senza incanto 
23/03/21 ore 14:30. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Ambra 
Marchese tel. 0184841497. Rif. 
RGE 192/2018 IM703963

SAN BIAGIO DELLA CIMA (IM) 
- VIA BANDIA, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 5) VILLETTA 
A SCHIERA, su lotto di terreno di 
mq 752, porzione di fabbricato 
in corso di costruzione, sono 
presenti solo le strutture in 
cemento armato sia verticali che 
orizzontali. Il progetto prevede 
un piano interrato adibito ad 
autorimessa, magazzino e 
cantina oltre a sovrastante piano 
terra destinato ad abitazione e 
comprendente soggiorno con 
angolo cottura, due camere 
da letto, bagno, disimpegno 
e terrazzo. Prezzo base Euro 
150.000,00. Offerta minima: Euro 
112.500,00. Rilancio in gara: 
Euro 4.000,00. Vendita senza 
incanto 24/03/21 ore 15:40. 
LOTTO 6) VILLETTA A SCHIERA, 
posta su terreno di mq 973, 
porzione di fabbricato in corso di 
costruzione; sono presenti solo 
le strutture in cemento armato 
sia verticali che orizzontali. 
Il progetto prevede un piano 
interrato adibito ad autorimessa, 
magazzino e cantina oltre a 
sovrastante piano terra destinato 
ad abitazione e comprendente 
ingresso, soggiorno con angolo 
cottura, due camere da letto, 
bagno, disimpegno e terrazzo. 
Prezzo base Euro 160.000,00. 
Offerta minima: Euro 120.000,00. 
Rilancio in gara: Euro 4.000,00. 

Vendita senza incanto 24/03/21 
ore 16:20. LOTTO 7) VILLETTA 
A SCHIERA, posto su di un 
lotto di terreno di mq 880, 
porzione di fabbricato in corso 
di costruzione, con circostante 
terreno graffato e altro terreno 
di cui al mappale 1275. L’edificio 
realizzato risulta al grezzo, 
mancando ogni tipo di finitura 
interna ed esterna. Il progetto 
prevede un piano interrato oltre 
ai sovrastanti piano terra e 
primo destinati ad abitazione 
e comprendenti soggiorno con 
angolo cottura, due camere da 
letto, due bagni, disimpegno 
e porticati. Prezzo base Euro 
250.000,00. Offerta minima: Euro 
187.500,00. Rilancio in gara: Euro 
4.000,00. Vendita senza incanto 
25/03/21 ore 15:00. LOTTO 8) 
VILLETTA A SCHIERA posta su 
di un lotto di terreno di mq 894, 
porzione di fabbricato in corso 
di costruzione, con circostante 
terreno graffato e altro terreno 
di cui al mappale 1163. L’edificio 
realizzato risulta al grezzo, 
mancando ogni tipo di finitura 
interna ed esterna. Il progetto 
prevede un piano interrato oltre 
ai sovrastanti piano terra e 
primo destinati ad abitazione 
e comprendenti soggiorno con 
angolo cottura, due camere da 
letto, due bagni, disimpegno 
e porticati. Prezzo base Euro 
300.000,00. Offerta minima: Euro 
225.000,00. Rilancio in gara: Euro 
6.000,00. Vendita senza incanto 
25/03/21 ore 15:40. LOTTO 9) 
VILLETTA A SCHIERA posta 
su di un lotto di terreno di mq 
626, porzione di fabbricato in 
corso di costruzione. L’edificio 
realizzato risulta al grezzo, 
mancando ogni tipo di finitura 
interna ed esterna. Il progetto 
prevede un piano interrato adibito 
ad autorimessa, magazzino e 
cantina oltre al sovrastante piano 
terra destinato ad abitazione e 
comprendente soggiorno con 
angolo cottura, due camere 
da letto, bagno, disimpegno 
e terrazzo. Prezzo base Euro 
255.000,00. Offerta minima: Euro 
191.250,00. Rilancio in gara: Euro 
6.000,00. Vendita senza incanto 
25/03/21 ore 16:20. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Gianni 
Rebaudo tel. 0184500267. Rif. 
RGE 86/2018 IM703841

SANREMO (IM) - FRAZ. 
COLDIRODI, LOCALITÀ BUGINE, 
STRADA MONTE ORTIGARA, 
107 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA “PURA” 
- APPARTAMENTO con corte 
annessa, facente parte di 



Newspaper Aste - Tribunale di Imperia N° 68/ 2021

Pagina 3

immobile bifamiliare, composto 
da cucina, sala, tre camere 
da letto e due bagni, oltre a 
due balconi.Prezzo base Euro 
108.084,37. Offerta minima: 
Euro 81.063,28. Rilancio in gara: 
Euro 2.000,00. Vendita senza 
incanto 23/03/21 ore 15:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Alessandro Zunino 
tel. 0184531626. Rif. RGE 
26/2017 IM725892

SANREMO (IM) - FRAZ. 
COLDIRODI, STRADA MONTE 
ORTIGARA, 24A - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - APPARTAMENTO 
in fabbricato di 6 unità abitative 
composto da soggiorno, 
corridoio distributivo, cucina, due 
camere, bagno. Sono presenti 
due aree porticate e un giardino. 
L’alloggio gode di una servitù di 
posteggio. Superficie lorda di 
mq 66,50 mentre il giardino di 
mq 300. Impianto riscaldamento 
autonomo. E’ presente una 
cantina. Buono stato di 
conservazione. Prezzo base Euro 
145.980,00. Offerta minima: Euro 
109.485,00. Rilancio in gara: Euro 
1.000,00. Vendita senza incanto 
24/03/21 ore 16:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. 
Roberta Politi tel. 3201966554. 
Rif. RGE 86/2015 IM704107

SANREMO (IM) - VIA DANTE 
ALIGHIERI, 472 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - MANSARDA 
oggetto di ristrutturazione edilizia 
in corso, priva di infissi esterni 
ed impianti. L’appartamento 
situato al piano terzo (sottotetto, 
catastalmente piano 4) confina 
altri subalterni condominiali ed 
ha coerenze con affaccio su via 
Dante Alighieri, aree condominiali 
e strada San Romolo. Prezzo base 
Euro 56.250,00. Offerta minima: 
Euro 42.187,50. Rilancio in gara: 
Euro 2.000,00. Vendita senza 
incanto 23/03/21 ore 14:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Marco Noto tel. 
0184841497. Rif. RGE 147/2018 
IM703964

SANREMO (IM) - VIA MATTEOTTI, 
110 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 
1) Usufrutto di APPARTAMENTO 
posto al piano 4° (quarto), 
contraddistinto con il numero 

interno 14, composto da ingresso, 
soggiorno, cucina, camera da 
letto, bagno e balcone. Prezzo 
base Euro 11.754,94. Offerta 
minima: Euro 8.816,21. Rilancio 
in gara: Euro 1.000,00. Vendita 
senza incanto 24/03/21 ore 
15:30. Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica 
consultare il sito www.spazioaste.
it. Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Giacomo Sottocasa 
tel. 0184500825. Rif. RGE 
131/2018 IM705613

SANREMO (IM) - VIA PASCOLI, 
72/74 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - UNITÀ 
IMMOBILIARI facenti parte di 
edificio costituito di due piani fuori 
terra ed uno seminterrato, privo 
di ascensore e precisamente: 
alloggio posto al 1° piano, 
composto da ingresso-soggiorno, 
cucina con angolo cottura, 
bagno, due camere e balcone; 
AUTORIMESSA situata al piano 
terra dell’edificio.Prezzo base 
Euro 139.850,25. Offerta minima: 
Euro 104.887,69. Rilancio in gara: 
Euro 3.000,00. Vendita senza 
incanto 24/03/21 ore 16:15. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Giacomo Sottocasa 
tel. 0184500825. Rif. RGE 
67/2014 IM705609

SANTO STEFANO AL MARE (IM) 
- VIA SAN STEVI INFERIORE, 
14 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - PIENA 
PROPRIETÀ DI ALLOGGIO ad 
uso abitativo della superficie 
commerciale di mq. 65,09 (di mq. 
50 calpestabili) posto al piano 
terzo, con vista meravigliosa 
sulla costa marittima ligure di 
ponente, completo di cantina e 
posto auto scoperto. Prezzo base 
Euro 121.125,00. Offerta minima: 
Euro 90.844,00. Rilancio in gara: 
Euro 1.000,00. Vendita senza 
incanto 30/03/21 ore 14:30. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Salvatore Claudio Di 
Franco tel. 0184531688. Rif. RGE 
31/2016 IM703619

VASIA (IM) - FRAZ. TORRETTA DI 
VASIA , VIA MONTE ACQUARONE 

- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - STABILE 
ISOLATO sviluppato da terra 
a tetto composto da due unità 
immobiliari separate e distinte: al 
piano terra ingresso/soggiorno, 
cucina, camera da letto, bagno 
e scala che porta al primo piano 
composto da soggiorno con 
angolo cottura, servizio igienico 
con antibagno, due camere 
da letto, terrazzo;oltre ad un 
magazzino di 53 mq. Prezzo base 
Euro 27.282,00. Offerta minima: 
Euro 20.462,00. Rilancio in gara: 
Euro 2.000,00. Vendita senza 
incanto 23/03/21 ore 16:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Simona Barone tel. 
3388568958. Rif. RGE 93/2016 
IM705593

VENTIMIGLIA (IM) - FRAZIONE 
TRUCCO, LOC. PORRA, STRADA 
STATALE 20 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) Quota 
del 50% di piena proprietà di 
SOTTOTETTO non abitabile 
di mq 103 e box doppio di 
mq 242. Prezzo base Euro 
69.078,86. Offerta minima: Euro 
51.809,15. Rilancio in gara: Euro 
2.000,00. Vendita senza incanto 
25/03/21 ore 15:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Matteo 
Maggio tel. 0184504337. Rif. RGE 
29/2016 IM705590

VESSALICO (IM) - VIA 
PROVINCIALE, 453 - In 
piano secondo ALLOGGIO 
MANSARDATO composto da 
ingresso, cucina/tinello, camera, 
bagno e terrazzo. Annesso posto 
auto scoperto. Prezzo base 
Euro 17.720,00. Offerta minima: 
Euro 13.290,00. Rilancio in gara: 
Euro 200,00. Vendita senza 
incanto 23/03/21 ore 15:00. 
Professionista Delegato alla 
vendita Dott. Franco Amadeo tel. 
0183275372. Rif. RGE 30/2011 
IM705588

Immobili industriali 
e commerciali, 
strutture turistiche

CAMPOROSSO (IM) - VIA BRAIE, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 
1) MAGAZZINO al piano interrato 
della superficie complessiva 
di 339 mq, collocato al piano 
interrato e composto da grande 

vano con WC e piccolo locale 
adibito ad ufficio. Prezzo base 
Euro 170.000,00. Offerta minima: 
Euro 127.500,00. Rilancio in gara: 
Euro 4.000,00. Vendita senza 
incanto 23/03/21 ore 15:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Gianni Rebaudo tel. 
0184500267. Rif. RGE 86/2018 
IM703839

CERIANA (IM) - VIA MARIO 
LAURA, 32/34 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 1) Il lotto 
è costituito da un MAGAZZINO 
(civico 34) CON CANTINA 
accessoria (civico 32) posti al 
piano seminterrato di un antico 
fabbricato in pietra, sito nel borgo 
medioevale. Entrambe le unità 
sono da ristrutturare. Prezzo 
base Euro 7.500,00. Offerta 
minima: Euro 5.625,00. Rilancio in 
gara: Euro 500,00. Vendita senza 
incanto 23/03/21 ore 15:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Daniela Abbo tel. 
01831970914. Rif. RGE 136/2018 
IM705069

DIANO MARINA (IM) - VIA J. 
F. KENNEDY, 123 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA “PURA” - LOTTO 
1) Diritto di piena proprietà di 
edificio di n. 6 piani adibito ad 
ALBERGO.Prezzo base Euro 
511.290,40. Offerta minima: Euro 
383.467,80. Rilancio in gara: 
Euro 8.000,00. Vendita senza 
incanto 25/03/21 ore 15:00. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Alessandro Zunino 
tel. 0184531626. Rif. RGE 
132/2016 IM725894

SAN BARTOLOMEO AL 
MARE (IM) - FRAZ. BORGATA 
FRESCHI, VIA LUVEA - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - MAGAZZINO con 
terreno circostante sito al piano 
terreno e adibito a deposito 
artigianale. Prezzo base Euro 
18.745,00. Offerta minima: Euro 
14.058,75. Rilancio in gara: Euro 
1.000,00. Vendita senza incanto 
24/03/21 ore 15:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. 
Cristiana Celi tel. 0184262058. 
Rif. PD 2317/2017 IM704659



www.

Astalegale.net Spa
Cap. Sociale € 1.000.000 
C.F./Partita Iva 11761551008
Iscrizione C.C.I.A.A. di MB 11761551008
REA MB 1884870

SEDE LEGALE E OPERATIVA
Piazza Risorgimento, 1 - VI strada
20841 Carate Brianza (MB)
Tel. 0362 90761 - Fax 039 3309896
www.astalegale.net - info@astalegale.net
Iscritta al R.O.C. al num. 22284

STAMPA
GI.RONCHI Srl
Via Rossa Guido, 39
20863 - Concorezzo (MB)

REGISTRAZIONE TRIBUNALE di MONZA
Numero 2025 del 25/08/2011
La direzione della rivista Newspaper Aste non si assume alcuna responsabilità 
per eventuali errori o omissioni nella pubblicazione dei testi, per data, importi e 
scadenze o per quanto altro pubblicato. Non è ammessa la riproduzione anche 
parziale. Il Foro competente è quello di Monza.
I siti internet www.astalegale.net e www.portaleaste.com di Astalegale.net Spa 
sono stati iscritti nella sezione A dell’elenco ministeriale dei siti internet gestiti 
dai soggetti in possesso dei requisiti professionali di cui agli art. 3 e 4 del D.M. 
31 Ottobre 2006.

Newspaper Aste periodico distribuito gratuitamente Anno 11 - N. 68
Febbraio 2021
Direttore Responsabile
Giudici Cristina - direttoreastalegale.net@gmail.com

Modalità di partecipazione 
alle Vendite:
Le specifiche relative alle modalità di partecipazione alle vendite 
giudiziarie sono indicate nell’ordinanza o nell’avviso di vendita 
pubblicati sul sito www.astalegale.net o sul sito internet del 
Tribunale all’interno del dettaglio della procedura.

Terreni

IMPERIA (IM) - FRAZIONE POGGI, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - LOTTO 
4) TERRENO RESIDENZIALE 
composto da più mappali 
leggermente inclinato dalla 
forma regolare. Prezzo base Euro 
44.322,19. Offerta minima: Euro 
33.241,64. Rilancio in gara: Euro 
3.000,00. Vendita senza incanto 
23/03/21 ore 16:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Sonia 
Bellone tel. 0184506522. Rif. RGE 
25/2017 IM703694

VENTIMIGLIA (IM) - FRAZ. 
TRUCCO, LOC. PORRA, STRADA 
STATALE 20 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 2) Quota di 
1/1 di piena proprietà di TERRENI 
per complessivi mq 2.849. 
Quota di 1/2 di piena proprietà 
di TERRENI per complessivi 
mq 8.030 occupati quasi 
interamente da serre. Prezzo 
base Euro 84.213,75. Offerta 

minima: Euro 63.160,31. Rilancio 
in gara: Euro 2.000,00. Vendita 
senza incanto 25/03/21 ore 
16:00. FRAZIONE TRUCCO - RIO 
VAN - CASE VERRANO – CASE 
SQUARCIAFICHI - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - LOTTO 3) Quota di 
1/2 di piena proprietà di TERRENI 
in Ventimiglia per complessivi 
mq 1.192,00. Quota di 1/2 di 
piena proprietà di TERRENI in 
Ventimiglia per complessivi 
mq 9.084,00. Quota di 1/2 di 
piena proprietà di TERRENI in 
Ventimiglia per complessivi 
mq 1.268,00. Quota di 1/2 di 
piena proprietà di TERRENI 
in Camporosso (fraz. Zona 
Colle Lupi) per complessivi mq 
1.257,00. Prezzo base Euro 
21.020,42. Offerta minima: Euro 
15.765,32. Rilancio in gara: Euro 
1.000,00. Vendita senza incanto 
25/03/21 ore 17:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Matteo 
Maggio tel. 0184504337. Rif. RGE 
29/2016 IM705591

Tribunale di Imperia 
(ex Sanremo)

Abitazioni e box

SAN BIAGIO DELLA CIMA (IM) 
- VIA ANTONIO MOLINARI, 

6 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- LOTTO 1) APPARTAMENTO 
su due piani, consistenza 7,5 
vani, composto da un piccolo 
ingresso, un wc, una camera, una 
sala e una cucina al primo piano; 
un corridoio-disimpegno, due 
camere ed un bagno al secondo 
piano, superficie catastale 109 
mq. Annessa cantina. Prezzo 
base Euro 168.000,00. Offerta 
minima: Euro 126.000,00. 
Rilancio in gara: Euro 2.000,00. 
Vendita senza incanto 29/03/21 
ore 14:00. LOTTO 2) CANTINA 
al piano T, di 15 mq, pavimentata 
con piastrelle in ceramica e 
dotata di impianto elettrico ed 
idraulico. Prezzo base Euro 
5.100,00. Offerta minima: Euro 
3.825,00. Rilancio in gara: Euro 
250,00. Vendita senza incanto 
29/03/21 ore 14:40. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it. Curatore 
Dott. Stefano Raimondo tel. 
0184264322. Rif. FALL 21/2006 
SAN704749

TAGGIA (IM) - VIA DEI 
CONTRABBANDIERI, 10 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- PORZIONE DI FABBRICATO 
RESIDENZIALE disposto 
su due piani con annessa 
superficie esterna pertinenziale, 
consistente in due alloggi posti 

rispettivamente al piano terra e al 
piano primo, oltre a box interrato. 
Prezzo base Euro 1.015.750,00. 
Offerta minima: Euro 761.812,50. 
Rilancio in gara: Euro 1.000,00. 
Vendita senza incanto 23/03/21 
ore 17:30. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Dott. Franco 
Amadeo tel. 0183275372. Rif. CC 
961/2010 SAN705730

Immobili industriali 
e commerciali, 
strutture turistiche

CAMPOROSSO (IM) - VIA 
PUCCINI, 7 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - Fabbricato 
da cielo a terra costituito da 
CAPANNONE INDUSTRIALE A 
DESTINAZIONE COMMERCIALE. 
Prezzo base Euro 2.931.200,00. 
Offerta minima: Euro 
2.198.400,00. Rilancio in gara: 
Euro 30.000,00. Vendita senza 
incanto 22/03/21 ore 15:00. 
Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica 
consultare il sito www.
spazioaste.it. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. 
Lauretta Rodi tel. 0184503480. 
Rif. RG 200300/2008 Imperia ex 
Ventimiglia SAN704786


